
stránka č. 1

                       Dopravní značky 
při úpravě povrchu komunikace II/605 ve Stříbře 

                                     I. ETAPA
             uzavírka levého jízdního pruhu v celé délce úpravy 

příloha č. 3

 směr Mariánské Lázně

1sl.

A 15

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (SDZ)

Z 4

4x

Z 4

52x

Z 2

C 4a

 podél uzavírky v celé trase úpravy

A 10

1sl.

S1

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (VDZ)

V 5

 podél uzavírky v celé trase úpravy

V 1a

 směr Plzeň

1sl.

A 15 A 10

1sl.

S1

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (SDZ)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (VDZ)

V 5

2sl. 2sl.

IP 18b

200 m

IP 18b

Z 2

C 4b

Z 4

4x



stránka č. 2

                       Dopravní značky 
při úpravě povrchu komunikace II/605 ve Stříbře 

                         II. ETAPA - ÚSEK č. 1
uzavírka části pravého a středního jízdního pruhu délce 275 m od ZÚ 

 směr Mariánské Lázně

1sl.

A 15

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (SDZ)

IP 18bIP 18b

200 m

Z 4

4x

Z 4

28x

 podél uzavírky 1.části úseku

A 10

1sl.

S1

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (VDZ)

V 5

 směr Plzeň

1sl.

A 15

Z 2

C 4a
A 10

1sl.

S1

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (SDZ)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (VDZ)

V 5

2sl. 2sl.

Z 2

C 4b



stránka č. 2

                       Dopravní značky 
při úpravě povrchu komunikace II/605 ve Stříbře 

                         II. ETAPA - ÚSEK č. 2
uzavírka části pravého a středního jízdního pruhu délce 254 m ke KÚ 

 směr Mariánské Lázně

1sl.

A 15

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (SDZ)

IP 18bIP 18b

200 m

Z 4

4x

Z 4

28x

 podél uzavírky 1.části úseku

A 10

1sl.

S1

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (VDZ)

V 5

 směr Plzeň

1sl.

A 15

Z 2

C 4a
A 10

1sl.

S1

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (SDZ)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  (VDZ)

V 5

2sl. 2sl.

Z 2

C 4b



      SOUPIS POUŽITÝCH DZ PRO CELOU STAVBU (I. A II. ETAPA)

                                                      Po ukončení prací bude provizorní dopravní značení odstraněno
                                                      a stávající dopravní značky budou uvedeny do původního stavu.

stránka č. 4

Z 2   .............    4x

B 1    ...........    3x

B 24a  .........    1x   ...........   1 sl.

E 13 .............    7x

Svislé dopravní značky: 

IP 10a  ........     2x   ...........   2 sl.

IP 11a  ........     4x   ...........   8 sl.

IS 11b  ........     1x   ...........   1 sl.

IS 11c  ........     6x   ...........   6 sl.

B 24b  .........    1x   ...........   1 sl.

IP 10b  ........     2x   ...........   2 sl.

E 3a  .............   2x 

A 15  ..........     3x   ...........   3 sl.

B 21a  .........    3x   ...........   3 sl.

C 4a    .........    1x   
C 4b    .........    1x  

Z 4   .............   10x


	1: I. ETAPA
	2: II. ETAPA úsek č.1
	3: II.ETAPA úsek č. 2
	4: SOUPIS ZNAČEK

